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ÖNSÖZ 

 

Hukuk alanında akademik çalışmalar üretenlerin önemli kaynakla-

rından biri de yargı kararlarıdır. Birer akademisyen olarak çalışmala-

rımızı gerçekleştirirken önemli derecede faydalandığımız yargı karar-

larının belirli bir birikime ulaşması, bizleri bu birikimi genişleterek 

paylaşma düşüncesine sürüklemiştir. Bu düşünce ekseninde birikimi-

mize özellikle son üç yılın yargı kararlarını tekrar tarayarak değerlen-

dirme ve önemli gördüğümüz kararların seçilmesine çalışılmıştır. Son 

üç yıl dışında eski tarihli de olsa önemini halen koruyan yargı kararla-

rına da yer verilmiştir. Bu seçimde farklı dijital erişim platformların-

dan yararlanılmakla birlikte, özellikle UYAP ve Kazancı sisteminden 

faydalanılmıştır. Bu bilgi paylaşımının baştan ifade edilmesinden 

dolayı, her karar sonuna “kaynak ve erişim tarihi” belirtilerek gerçek-

leştirilen klasik atıf modelinin kullanılmasından vazgeçilmiştir. Ka-

nunla ilgili Kasım 2024 tarihine kadar gerçekleştirilmiş tüm değişik-

likler dikkate alınmıştır. Kanunun beşinci kitabı olan Deniz Ticareti 

kısmı uzmanlık alanımız dışında olduğundan, bu kısımla ilgili yargı 

kararlarına yer verilmemiştir.  

Günümüzün teknolojik gelişmeleri yargı kararlarına farklı plat-

formlardan kolayca ulaşımı sağlamış olmakla birlikte bu platformların 

pek çoğu aranılan kavramla alakalı / alakasız sayısız karara erişim 

sağladığından, araştırmacı çoğu zaman kendini bu kararlar içerisinde 

kaybetmekte, özellikle zamanın değerli olduğu anlarda araştırmacılar 

en kısa zamanda doğru karara ulaşmayı arzulamaktadır. Çalışmamız 

mümkün olduğunca bu ihtiyacı gidermeyi hedeflemektedir.  

Bu çalışmayı fedakarlıklarla, sevgiyle, özveriyle evlatlarını yetişti-

ren annelerimiz, Gülseren KARAMAN’a, Hankuşa DOĞRUSÖZ’e, 



IV 

Reyhan BÜYÜKKILIÇ’a; babalarımız Mehmet KARAMAN’a, Halil 

DOĞRUSÖZ’e ve Hasan BÜYÜKKILIÇ’a adıyoruz. Kıymetleri biz-

ler için paha biçilemez. Bu çalışmanın araştırmacılara faydalı olması 

dileğiyle… 

 

İstanbul, 27.10.2024 

 

Prof. Dr. Özlem KARAMAN COŞGUN 

Doç. Dr. Hanife DOĞRUSÖZ KOŞUT 

Dr. Öğr. Üyesi Gül BÜYÜKKILIÇ 
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